
МКОУ “Сучковская СОШ” 
 

 

Номердокумента Дата 

01-11-89 12.12.2023 

 

ПРИКАЗ  
 

«О создании Центра детских инициатив 

 

 

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. № АБ-1367/02 «О 

направлении методических рекомендаций «Модернизация школьных систем 

образования», в рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации», национального проекта «Образование», в целях создания 

условий для всестороннего развития детей и подростков, детских и юношеских 

общественных объединений, руководствуясь Уставом МКОУ “Сучковская СОШ”, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МКОУ «Сучковская СОШ» Центр детских инициатив (далее – ЦДИ)   

2. Назначить руководителем ЦДИ социального педагога Морозову Н.А. 

3. Утвердить Положение оЦентре детских инициатив МКОУ «Сучковская СОШ» 

4. Утвердить План работы ЦДИ на 2023-2024 учебный год 

5. Настоящий Приказ вступает в действие со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнение настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по ВР 

Курчавую О.С. 
 

 

 

 

 

Руководитель:  директор    А.П.Курчавый  
  должность  подпись  расшифровка подписи 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-12T11:31:30+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




